hankelepingu (edaspidi leping) alljärgnevas: 

1. Lepingu ese 

1.1. Lepingu esemeks on riigihanke „Toitjakaotustoetuse haldus ja peretoetuste loogika 

muudatused SKAIS2-s“ alusdokumentides olevas tehnilises kirjelduses nimetatud tööd 

(edaspidi tööd). 

1.2. Lepingu tööde maht on kuni 1 100 000 (üks miljon sada tuhat) eurot ilma käibemaksuta. 

2. Töö üleandmise ja vastuvõtmise tingimused 

2.1. Täitja annab töö üle hiljemalt 15.01.2027. 

2.2. Töötunni põhise lepingu korral esitab täitja eelmise kuu töötundide ajaaruande, mis sisaldab 

teostatud töötunde ja nende jooksul teostatud töid.